
法人名：

　 　 年 3 月 31 　 　 　

1.

2.

1.

2.

未払金
預り金

1,563,175
201,097

仮払金

有形固定資産（土地）
有形固定資産（建物）
有形固定資産（車両・調理機器他）
積立金（工賃変動・設備整備・運営基金）

7,593,000
11,578,857
7,405,865

96,129,316

特定非営利活動法人　ぽんぽん船

令和7 日現在

正味財産 161,500,011
負債合計

0

1,764,272
固定負債合計 0

流動負債合計 1,764,272
固定負債

Ⅱ 負債の部
流動負債

固定資産合計 122,707,038
資産合計 163,264,283

40,557,245
固定資産
流動資産合計

現金預金 34,831,542
5,425,522

300,181
未収金
棚卸資産

Ⅰ 資産の部
流動資産

立替金 0

(単位：円)

科　　目　

財産目録
　 　

金　　額


