

法人名： 特定非営利活動法人 ぽんぽん船

## 財産目録

令和7年 3月 31日現在

(単位:円)

科 目	金 額		
<b>I 資産の部</b>			
1. 流動資産			
現金預金	34,831,542		
未収金	5,425,522		
棚卸資産	300,181		
立替金	0		
仮払金	0		
<b>流動資産合計</b>	<b>40,557,245</b>		
2. 固定資産			
有形固定資産(土地)	7,593,000		
有形固定資産(建物)	11,578,857		
有形固定資産(車両・調理機器他)	7,405,865		
積立金(工賃変動・設備整備・運営基金)	96,129,316		
<b>固定資産合計</b>	<b>122,707,038</b>		
<b>資産合計</b>			<b>163,264,283</b>
<b>II 負債の部</b>			
1. 流動負債			
未払金	1,563,175		
預り金	201,097		
<b>流動負債合計</b>	<b>1,764,272</b>		
2. 固定負債			
<b>固定負債合計</b>	<b>0</b>		
<b>負債合計</b>			<b>1,764,272</b>
<b>正味財産</b>			<b>161,500,011</b>